

SC defers hearing in HCS recruitment scam

TRIBUNE NEWS SERVICE

NEW DELHI, MAY 26

The Supreme Court on Tuesday deferred the hearing on a petition challenging the Punjab and Haryana High Court's order quashing a chargesheet against eight Haryana Civil Services (HCS) officers accused of securing selection through favouritism and manipulation in the 2001 recruitment examination. A Bench of Justices Vikram Nath and Sandeep Mehta posted the matter for hearing on July 21 after state the senior Additional Advocate General, Lokesh Sinhal, informed

State Advocate General suffering from typhoid

it that the Advocate General was suffering from typhoid. Questioning the High Court's order quashing the chargesheet, the top court had, on May 20, asked the Investigating Officer of the case to appear before it on May 26 "along with the relevant material available with him".

The Bench had also requested the Haryana Advocate General to assist it in the matter.

Sirsa grenade attack: NIA files chargesheet against 9 accused

Says accused were radicalised through social media, encrypted platforms

TRIBUNE NEWS SERVICE

NEW DELHI, MAY 26

The National Investigation Agency (NIA) has chargesheeted nine accused, including two Pakistan-based handlers, in connection with the grenade attack on the women police station in Sirsa district in November 2025.

The accused named in the chargesheet include Pakistani nationals Shahzad Bhatti and Sohail Ahmad alias Sohail Baloch, along with arrested Indian nationals Dheeraj alias Dhiru, Vikas alias Vikky, Sandeep alias Daimar, Vikas, Sushil alias Sillu, Md Sijaan alias Ghazi and Gurjant Singh.

The chargesheet was filed

before the Special NIA Court in Panchkula under relevant sections of the Unlawful Activities (Prevention) Act, Bharatiya Nyaya Sanhita and the Explosive Substances Act.

According to the NIA, the attack was part of a larger conspiracy orchestrated by Pakistan-based gangster-turned-terrorist Shahzad Bhatti to spread terror by targeting police establishments and personnel in India.

Investigations revealed that Shahzad and Sohail had allegedly recruited and radicalised the accused through social media platforms and encrypted communication channels.

"In pursuance of the conspiracy, he had established operational modules in India

and assigned local operatives to carry out grenade attacks on police establishments," the agency said.

The NIA identified Dheeraj as the principal India-based operative who coordinated the attacks with local modules on the directions of the Pakistan-based handlers.

Probe findings further revealed that after conducting reconnaissance of potential targets, the accused selected the women police station in Sirsa for the attack. Investigators also found that the accused had travelled to Amritsar in Punjab to procure the grenade from co-accused Gurjant Singh.

The grenade attack, carried out on November 25, 2025, was allegedly record-

ed on a mobile phone by the accused for dissemination and publicity.

According to the NIA, the accused remained in touch with the handlers and their aides even after the attack. The investigation has so far established a chain involving recruitment, financing, operational coordination, procurement of explosives and execution of the terror act at the behest of Pakistan-based operatives.

The agency said it was continuing its investigation into the larger conspiracy, including foreign linkages and financial channels connected to the case. Efforts are also underway to trace the absconding accused, official sources said.

7-member SIT to probe Gurugram court fire

SUMEDHA SHARMA
TRIBUNE NEWS SERVICE

GURUGRAM, MAY 26

In a swift response to the devastating fire at the Gurugram District and Sessions Court, the authorities have constituted a seven-member Special Investigation Team (SIT) to conduct a probe into the incident. The SIT, led by ACP (Sadar) Dharambir Singh, will operate under the supervision of DCP (West) Karan Goyal.

The move follows a spot inspection by Forensic Science Laboratory (FSL) teams and the "Scene of Crime" unit, which are working to determine how the fire originated in the court's record room.

Despite the extensive damage to the record room and the subsequent closure of the main court complex, District and Sessions Judge Narendra Sura has confirmed that judicial operations remain seamless. To prevent any inconvenience to the public

and legal fraternity, all judicial proceedings previously held in the affected building have been temporarily shifted to the PWD Rest House.

He said the judiciary was working in close coordination with the district administration to reconstruct damaged case files and ensure that urgent matters, such as bail and stay pleas, continued to be heard as scheduled.

The transition to the temporary court premises at the PWD Rest House has been supported by the Gurugram Bar Association. President Chandra Kant Sharma urged the public to ignore rumours regarding the status of court work, assuring that proceedings were being conducted in a systematic manner.

While the assessment of the damage is pending due to lingering heat and structural safety concerns, officials said the reconstruction of records will be handled in a phased, priority-based manner.

Capital Small Finance Bank

Capital Small Finance Bank Limited

H.O: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar City

PROPERTY SALE NOTICE

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 15-06-2026 by the Bank.

Name of the account: 1. Mr. Raj Singh S/o Mr. Inder Singh R/o Village Takia, Tehsil Sultanpur Lodhi, Takia, Kapurthala, Yusafpur, Deraawal, Punjab-144629.

2. Mr. Bahwinder Singh S/o Mr. Raj Singh R/o Village Takia, Dist-Kapurthala Punjab-144629. (Borrowers)

3. Mr. Surjit Singh S/o Mr. Bishanber Singh R/o Basti Deraawal, Yusafpur, Deraawal, Jalandhar, Punjab-144629. (Guarantor)

Outstanding Amount HL/54611000032: 1. Rs. 35,39,635/- (and future interest w.e.f 01.05.2026)

Description of the property: 1. Immovable Property measuring 1K 0 Maria Situated at Village Takia, Tehsil Sultanpur Lodhi, Distt Kapurthala, Hadbasi No. 185 Owned by Mr. Raj Singh S/o Mr. Inder Singh vide title deed No. 2020-21/31/1/91 dated 15-06-2020.

Reserve Price: Rs. 10.00 Lacs (Rs. Ten Lacs only)

EMD (Earnest Money): Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on Dt 15-06-2026 through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD to be sent to Authorized Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O: Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD (Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar. Till 11.00 AM on 15-06-2026. The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and inspection of property, please contact the Branch office Kangra. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/defer/modify/defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

Place: Jalandhar Date: 25.05.2026

Authorized Officer

Arjun Chautala's 'I am a cockroach MLA' remark sparks political storm

SIRSA, MAY 26

Haryana politics witnessed fresh controversy on Tuesday after INLD's Rania MLA, Arjun Chautala, described himself as a "cockroach" while attacking the government over democracy and the right to question authority.

The legislator has also created an email ID — cockroachmla@gmail.com — and invited people to send grievances and questions related to the government.

Speaking to the media, Arjun said, "Community is bigger than caste. My entire

now emerged," he said.

Arjun said citizens wanting to raise issues with the Haryana Government could reach out to him through email. He added that elected representatives have the authority to seek answers from the government through official procedures.

The INLD MLA said the "Cockroach Janata Party" represented an ideology that aligned with his thinking. "I have continuously fought for youth issues and raised questions in the Assembly" he said.

Anti-Terrorist Squad likely to begin operations from June 1, says DGP

TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, MAY 26

Director General of Police (DGP) Ajay Singhal on Tuesday announced that the state's Anti-Terrorist Squad (ATS) is likely to start functioning from June 1, with dedicated police stations in Panchkula and Gurugram. The decision to operationalise the ATS was taken after the busting of a "white-collar terror module" linked to doctors associated with Al Falah University last year.

Addressing a press conference at Police Headquarters in Panchkula,



DGP Ajay Singhal addresses a press conference in Panchkula.

theft cases and missing person reports registered in the state.

"There is free registration of cases. After an investigation, Haryana is ranked second in India for case cancellations. We want people to have trust in the police, so the free registration policy would continue," he said.

On recent crime incidents, the DGP claimed that all recent murder cases in the state had been solved. Responding to questions regarding police encounters, he denied allegations that police deliber-

ਇਸ ਦਰਾਨ ਆਈ ਆਈ ਟੀ ਮਦਰਾਸ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਾ ਕਾਮਰਾਨ ਨੇ ਅਜ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸੰਸਥਾ ਅਤੇ ਆਈ ਆਈ ਟੀ ਕਾਨਪੁਰ ਦੀ ਚਾਰ ਮੈਂਬਰੀ ਟੀਮ ਨੇ ਸੀ ਬੀ ਐੱਸ ਈ ਪੋਰਟਲ ਵਿੱਚ ਆਈਆਂ ਤਕਨੀਕੀ ਖ਼ਰਾਬੀਆਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀ ਫੇਲ੍ਹ ਹੋਣ ਅਤੇ ਉੱਤਰ-ਪੱਤਰੀਆਂ ਨੂੰ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਦੋਸ਼ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਟੀਮ ਨੇ ਸੋਮਵਾਰ ਸ਼ਾਮ ਤੋਂ ਇਸ ਮੁੱਦੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਮੁੱਖ ਉਦੇਸ਼ ਇਸ ਤਕਨੀਕੀ ਅੜਿੱਕੇ ਦੇ ਅਸਲ ਕਾਰਨ ਦਾ ਪਤਾ ਲਾਉਣਾ ਹੈ।

ਚ ਐੱਸ ਐੱਸ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਹੈਕ ਹੋਣ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਖ਼ਾਰਜ

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਟਨਸ): ਸੀ ਬੀ ਐੱਸ ਈ ਨੇ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ 'ਤੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਉਹ ਦਾਅਵੇ ਖ਼ਾਰਜ ਕਰ ਦਿੱਤੇ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਐੱਨ-ਸਕੀਨ ਮਾਰਕਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੇ ਹੈਕ ਹੋਣ ਦੀ ਗੱਲ ਕਹੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਬੈਂਕ ਨੇ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਕਿ ਪੋਸਟ ਵਿੱਚ ਜਿਸ ਪੋਰਟਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਸਿਰਫ਼ ਟੈਸਟਿੰਗ ਲਈ ਹੈ, ਨਾ ਕਿ ਅਸਲ ਕੰਮਕਾਜੀ ਮੁਲਕਤ ਪਲੇਟਫਾਰਮ।

ਈ ਡੀ

ਸ਼ਕਤ 'ਤੇ ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ ਸਥਿਤ ਹੋਇਲ ਅਸਟੇਟ ਗਰੁੱਪ ਦਾ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ। ਈ ਡੀ ਦੀਆਂ ਟੀਮਾਂ ਨੇ ਨੀਰਜ ਕਾਂਸਲ, ਅਨੁਰਾਗ ਮਿੱਠਾ, ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਸੁਮਿਤ ਬਾਂਸਲ, ਲਿਆਕਤ ਅਲੀ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਟਿਕਾਣਿਆਂ 'ਤੇ ਵੀ ਛਾਪੇ ਮਾਰੇ। ਈ ਡੀ ਦੀ ਰਫ਼ਾਰ 'ਤੇ ਕੁਝ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਪਰਵੀਨ ਕਾਂਸਲ ਅਤੇ ਨੀਰਜ ਕਾਂਸਲ ਸਨ ਅਤੇ ਇਹ ਮਾਮਲਾ ਜ਼ਮੀਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਥਿਤ ਬੇਨਿਯਮੀਆਂ ਨਾਲ ਜੁੜਿਆ ਦੱਸਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਮੁਤਾਬਕ ਈ ਡੀ ਦੀਆਂ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਤਲਾਸ਼ੀ ਮੁਹਿੰਮ ਦੌਰਾਨ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ, ਡਿਜ਼ੀਟਲ ਉਪਰਕਰਣ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਰਿਕਾਰਡ ਵੀ ਜ਼ਬਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਈ ਡੀ ਦੀ ਛਾਪੇਮਾਰੀ ਦਾ ਆਧਾਰ ਮੁਹਾਲੀ 'ਚ 19 ਜੁਲਾਈ 2025 ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੋਈ ਐੱਫ ਆਈ ਆਰ ਨੰਬਰ 9 (ਧਾਰਾ 406, 420 ਅਤੇ 120-ਬੀ ਆਈ ਪੀ ਸੀ) ਬਣੀ ਹੈ ਜੋ ਪੈਂਸ਼ਨਰੀ ਅਤੇ ਅਪਰਾਧਿਕ ਸਾਜ਼ਿਸ਼ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਕਰ ਕੇ ਗਮਾਡਾ ਨੂੰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ 'ਚ ਪੈਂਸ਼ਨ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਮੁਹਾਲੀ ਦੇ ਪਿੰਡ ਕਰਾਲਾ ਸਥਿਤ ਇਕ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਦੇ ਸਬੰਧ 'ਚ 32.67 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦਾ ਡਿਸਐਂਗਰ ਚੈੱਕ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ। ਈ ਡੀ ਨੇ ਜਾਂਚ 'ਚ ਪਾਇਆ ਕਿ ਕੈਪੀਟੀ ਵੱਲੋਂ ਗਮਾਡਾ ਦੇ ਬਕਾਏ ਖੜ੍ਹੇ ਸਨ ਅਤੇ ਫੰਡਾਂ ਨੂੰ ਸਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦਾ ਵੀ ਮਾਮਲਾ ਹੈ। ਆਮਦਨ ਕਰ ਵਿਭਾਗ ਨੇ ਵੀ 2 ਦਸੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਰੋਕੀ ਕਾਂਸਲ ਦੇ ਟਿਕਾਣਿਆਂ 'ਤੇ ਛਾਪੇ ਮਾਰੇ ਸਨ। ਦੱਸਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਵਿਜ਼ੀਲੈਂਸ ਬਿਊਰੋ ਨੇ ਵੀ ਜੂਨ 2025 'ਚ ਬਿਲਡਰ ਪਰਵੀਨ ਕਾਂਸਲ ਉਰਫ਼ ਰੋਕੀ ਸਮੇਤ ਤਿੰਨ ਜਣਿਆਂ 'ਤੇ ਪੈਂਸ਼ਨਰੀ ਦਾ ਮੁਕੱਦਮਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਉਸ ਵਕਤ ਕਾਂਸਲ ਦੇ ਸਾਥੀ ਪਿਆਰੇ ਲਾਲ ਗਰਗ ਨੇ ਹੀ ਵਿਜ਼ੀਲੈਂਸ ਕੋਲ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਕੀਤੀ ਸੀ ਕਿ ਰੋਕੀ ਕਾਂਸਲ ਨੇ ਨਿਉ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 'ਚ ਇੱਕ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਪੈਂਸ਼ਨਰੀ ਨਾਲ ਮਾਲਕੀ ਬਦਲੀ ਸੀ। ਮਾਲ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਮਗਰੋਂ ਇਹ ਮਾਮਲਾ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਗਿਆ ਸੀ।

ਬਰ ਅਥਾਸ ਦੇ ਆਲ-ਦੁਆਲੇ ਪਸਾਕ ਹੋਣ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਹ ਇਲਾਕਾ ਹਰਮੁਜ਼ ਜਲ ਮਾਰਗ ਨੇੜੇ ਪੈਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਟਰੱਪ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਰਾਨ ਨਾਲ ਜੰਗ ਖ਼ਤਮ ਕਰਨ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮਝੌਤੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਾਊਦੀ ਅਰਬ

ਸੱਜਣ ਕੁਮਾਰ

ਮਧੂ ਜੈਨ ਦੇ ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਬੈਂਚ ਨੇ ਸੱਜਣ ਕੁਮਾਰ ਨੂੰ ਇਸ ਅਪੀਲ 'ਤੇ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਅਗਲੀ ਸੁਣਵਾਈ 29 ਸਤੰਬਰ ਲਈ ਤੈਅ ਕੀਤੀ ਹੈ। 1984 ਦੇ ਕਤਲੇਆਮ ਦੇ ਪੀੜਤ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸੱਜਣ ਕੁਮਾਰ ਨੂੰ ਬੈਂਚ ਕਰਨ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲੇ ਨੂੰ ਚੁਣੌਤੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

ਗੈਸ ਵਿਵਾਦ ਆਪਸੀ ਸਹਿਮਤੀ ਨਾਲ ਸੁਲਝਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਮੰਨੀ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 26 ਮਈ
ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਰਿਲਾਇੰਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਕੇਂਦਰ ਨਾਲ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ-ਗੋਦਾਵਰੀ ਬੇਸਿਨ ਗੈਸ ਵਿਵਾਦ ਆਪਸੀ ਸਹਿਮਤੀ ਨਾਲ ਸੁਲਝਾਉਣ ਦੀ ਨਵੀਂ ਬੇਨਤੀ ਮੰਨ ਲਈ ਹੈ। ਚੀਫ਼ ਜਸਟਿਸ ਸੁਰਿਆ ਕਾਂਤ ਅਤੇ ਜਸਟਿਸ ਜੌਇਆਲਿਆ ਬਾਗਚੀ ਦੇ ਵਿਪੁਲ ਐੱਮ ਪੰਚੋਲੀ ਦੀ ਬੈਂਚ ਨੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸੀਨੀਅਰ ਵਕੀਲ ਕਾਪਿਲ ਸਿੱਬਲ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਜ਼ਿਕਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਲਿਆ। ਸਿੱਬਲ ਨੇ ਅਦਾਲਤ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਲੂਾ ਲਈ ਅਪੀਲ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਸ 'ਤੇ ਅਟਾਰਨੀ ਜਨਰਲ ਆਰ ਵੈਂਕਟਰਮਨੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਰਕਾਰ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹੈ।

ਅਤੇ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਖਾੜੀ ਮੁਲਕ ਅਬਰਾਹਮ ਸਮਝੌਤੇ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਜਿਸ ਦਾ ਮਕਸਦ ਇਜ਼ਰਾਈਲ ਨਾਲ ਅਰਬ ਮੁਲਕਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਸੁਖਾਵੇਂ ਬਣਾਉਣਾ ਹੈ। ਟਰੱਪ ਨੇ ਭਾਰਤ 'ਚ

ਅਮਰੀਕੀ ਰਾਜਦੂਤ ਸਰਜੀਓ ਗੋਰ ਦੀ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ ਪੋਸਟ 'ਟਰੱਬ ਸੋਸ਼ਲ' 'ਤੇ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਜਿਸ 'ਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਦੀ ਸ਼ਲਾਘਾ ਕੀਤੀ ਸੀ।

Capital Small Finance Bank

Capital Small Finance Bank Limited
H.O: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar City

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਜੋਂ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਸਰਬੰਸੀ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਦੇ ਤਹਿਤ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ 15.06.2026 ਨੂੰ NPA ਖਾੜਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਾਬਿਆਂ ਦੇ ਪੂਰੀ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ: 1. ਸ੍ਰੀ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਟਾਕੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ, ਟਾਕੀਆ, ਕਪੂਰਥਲਾ, ਯੂਸਫਪੁਰ ਦਾਰੋਵਾਲਾ, ਪੰਜਾਬ-144629 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)

2. ਸ੍ਰੀ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਟਾਕੀਆ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਪੂਰਥਲਾ, ਪੰਜਾਬ-144629 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)

3. ਸ੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਬਿਬੇਕ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਖ਼ਸਤੀ ਦਾਰੋਵਾਲਾ, ਯੂਸਫਪੁਰ, ਦਾਰੋਵਾਲਾ, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144629 (ਗਾਰੰਟਰ)

ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ HL/54611000032: 1. ਰੁਪਏ 35,39,635/- (ਅਤੇ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਵਿਆਜ 01.05.2026 ਤੋਂ)

ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ: 1. ਕੇ 0 ਮਰਲੇ ਦੀ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ, ਪਿੰਡ ਟਾਕੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਪੂਰਥਲਾ, ਹੰਦਸਰ ਤੇ 185, ਸ੍ਰੀ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ, ਮਾਲਕੀ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 2020-21/31/1/91 ਮਿਤੀ 15.06.2020 ਰਾਹੀਂ

ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ: 10.00 ਲੱਖ ਰੁਪਏ (ਸਿਰਫ਼ ਦਸ ਲੱਖ ਰੁਪਏ)

ਦੀਐਮਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ): ਕੁੱਲ ਦੀਐਮਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ ਦਾ 25% ਹੈ।

ਸਵਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 15.06.2026 ਨੂੰ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ, ਜੋ ਕਿ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਡਰਾਫਟਨਯੋਗ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਵਾਜ਼ਾ ਅਤੇ ਦੀਐਮਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ, ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ, 37 ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਜਾਣ ਬਾਰੇ ਚਿੱਠੀਆਂ: ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ", "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ", ਅਤੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਉੱਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ ਦੀਐਮਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਦੇ ਨਾਲ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: ਸਮਾਂ ਭਾਵ 25% ਵਿਚ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਡਰਾਫਟਨਯੋਗ 15.06.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣਾ ਮਿਡਾਸ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਡਰਾਫਟਨਯੋਗ 15.06.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ 'ਤੇ ਅੱਗੇ ਗੱਲਬਾਤ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਟੈਂਡਰ ਵਾਜ਼ਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਖਾੜੇ ਦਫ਼ਤਰ ਕੰਨਾਨ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਵਿਕਰੀ ਵਿੱਚੀ ਸੰਪਤੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚੀਆਂ ਅਤੇ ਖ਼ੁਲ ਨਿਗਮਤ ਅਤੇ ਸੂਚੀਆਂ ਵਿਚ H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਵਿਕਰੀ ਤੋਂ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ, ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਹੱਦ ਮੁਲਤਵੀ/ਅਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਲਈ ਮੁੜਵੀ/ਬਦਲਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ।

ਸਥਾਨ: ਜਲੰਧਰ ਮਿਤੀ: 25.05.2026 ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ

(ਸਹਿ-ਕਰਤਾ ਨੈਣ ਵਾਲਾ), ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਤਾ ਨੈਣ ਵਾਲਾ) 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਪਦਾਰ ਲਖ (ਕਰਤਾ ਨੈਣ ਵਾਲਾ) 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਪੰਜਾਬ-146002 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ, ਮਾਪ 116.86 ਵਰਗ ਗਜ਼।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001070142800051 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 883725/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਖੇਵਟ ਨੰ. 1005, ਖੜੋਲੀ ਨੰ. 1478 ਖਸਰਾ ਨੰ. 921/18 0-1 ਆਬਾਦੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ, ਮਾਪ 116.86 ਵਰਗ ਗਜ਼।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060138395986 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 515023/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਜਾਇਦਾਦ ਖਸਰਾ ਨੰ. 555, ਖਵਾਸਪੁਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-146001 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਕਰਕਾ 57.47 ਗਜ਼ ਹੈ।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060140841132 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 688978/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਕਿੱਲਾ ਨੰ. 10/1 6-0 ਅਤੇ 10/2 ਨਿ 1-0, 10/2 1-0, ਖੇਵਟ 531 ਅਤੇ 71 ਅਤੇ ਖੜੋਲੀ ਨੰ. 1689 ਅਤੇ 235 256, ਖੇਵਟ ਨੰ. 89, ਫਕੀਰਮਾ ਖੇੜਾ, ਫਕੀਰਮਾ, ਅੰਬਾਲਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-146001 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ। ਮਾਪ 635.25 ਵਰਗ ਗਜ਼।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060143824810 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 848843/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਜਾਇਦਾਦ ਖਸਰਾ ਨੰ. 703/796, ਖਸਰਾ ਨੰ. 82/11/1, ਪਿੰਡ ਮਾਟੂੜੇ, 1. ਹੰਦਸਰ ਮਾਪ ਨੰ. 150, ਤਹਿਸੀਲ ਜਗੜਾਉ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ। ਮਾਪ 136.12 ਵਰਗ ਗਜ਼।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060145403878 18-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 962709/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਜਾਇਦਾਦ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 76/15.5, 76/16/2, ਤਿੰਧੀਵੰਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਪੱਟੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਤਰਨ ਤਾਰਨ, ਪੰਜਾਬ-143303 ਮਾਪ 24 ਵਰਗ ਗਜ਼।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060127859727 20-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 3984374/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	(1) ਖਸਰਾ ਨੰ. 241/256, ਖਸਰਾ ਨੰ. 41/21, ਖਸਰਾ ਨੰ. 240/251, ਪਿੰਡ ਬੇਰਪੁਰ ਫਲਾਂ, ਆਬਾਦੀ ਨੰ. 176, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ 42-1/2 ਵਰਗ ਗਜ਼। (2) ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਸਥਿਤ ਪੈਂਸ਼ਨ ਨੰਬਰ 503, 504, ਖਾੜਾ ਨੰ. 794/876, ਪਿੰਡ ਜਮਾਲਪੁਰ ਆਬਾਦੀ, ਐਚ.ਬੀ. ਨੰ. 177, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, ਮਾਪ 150 ਵਰਗ ਯਾਰਡ।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001070143242456 20-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 2865774/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਖਸਰਾ ਨੰ. 278/277 ਪਿੰਡ ਧਾੜੀਵਾਲਾ ਖੇੜਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਚਿਲਵਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਪੂਰਥਲਾ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਮਾਪ 1 ਕਨਾਲ 3 ਮਰਲੇ।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001070143243168 20-ਅਪਰੈਲ-26 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 3652780/- 15-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਜਾਇਦਾਦ ਗਲੀ ਨੰਬਰ 4, ਦ ਬੈਂਕ ਇੰਦਰਪੁਰੀ ਕੋ-ਆਰੋਪਿਟਿਵ ਹਾਊਸ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੁਸਾਇਟੀ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਖਲਰਾ ਨਗਰ ਦੇ ਨੇੜੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ ਜੋ ਕਿ 3.3/8 ਬਿਯੋਵੇ ਅਧੀਨ ਸਥਿਤ ਹੈ।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060138679150 24-ਅਪਰੈਲ-26 23-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 855471/- 23-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਖਸਰਾ ਨੰ. 24/9/3, 3-10 10/3 1-5, 11/7, 0-16, 12/1, 1-9, ਖੇਵਟ ਨੰ. 2697 ਖੜੋਲੀ ਨੰ. 3473, ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ. 1078 ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੰਜਾਬ, ਪੰਜਾਬ 142048, ਮਾਪ 152.2 ਵਰਗ ਗਜ਼।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060122306592 27-ਅਪਰੈਲ-26 446459/- 27-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 698281/- 27-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਜਾਇਦਾਦ ਸਥਿਤ ਕਿੱਲਾ ਨੰ. 3 8-0 4/1 4-19 4-18 7-1 7-1 11 8 8-0 ਖੇਵਟ ਨੰ. 51 ਖੜੋਲੀ ਨੰ. 128 ਖੇਵਟ ਨੰ. 5, ਖਾਵਾਸ ਵਾਲਾ ਆਬਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ-ਮਧੂ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਪੰਜਾਬ 04241 138 ਵਰਗ ਮੀਟਰ ਦੀ ਦੂਰੀ ਹੈ।
(ਏ/ਸੀ ਨੇ.) L9001060831448908 27-ਅਪਰੈਲ-26 1467822/- 27-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਰੁਪਏ 598281/- 1467822/- 27-ਅਪਰੈਲ-26 ਨੂੰ	ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 33, ਨੇੜੇ ਡਾ. ਸਰਪਾਲ ਬਲੀਯੋਕ, ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ, ਪੰਜੇ ਜੇ ਉੱਤਰ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ, ਮਾਪ 81 ਵਰਗ ਗਜ਼।

ਸਥਾਨ: ਪੰਜਾਬ ਮਿਤੀ: 26.05.2026 ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ, ਏਜੂ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ।